АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября  2023 год                        № 84                    ст. Новороговская

«О начале отопительного периода 2023 – 2024 годов в Новороговском сельском поселении».

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 2 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Начать отопительный период 2023-2024 годов на территории Новороговского сельского поселения   с  11.10.2023 года.
2. Директору МБУК НСП «Новороговский  СДК», принять данное постановление к исполнению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области Вавилову Л. В..
 4. Опубликовать данное постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения.
 5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                           В.Г.Романов